
Bavnen ApS

CVR-nr.: 39923718

Bygaden 16
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Rene Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bavnen ApS
Bygaden 16
4050 Skibby

e-mailadresse: ejlif.thomasen@gmail.com

CVR-nr.: 39923718
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i og drift af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 48.866 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		72.207	51.048
Bruttoresultat		72.207	51.048
Resultat af ordinær primær drift		72.207	51.048
Andre finansielle indtægter		-9.559	-12.554
Ordinært resultat før skat		62.648	38.494
Skat af årets resultat		-13.782	-8.596
Årets resultat		48.866	29.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.866	29.898
I alt		48.866	29.898

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		556.290	556.290
Materielle anlægsaktiver i alt		556.290	556.290
Anlægsaktiver i alt		556.290	556.290
Likvide beholdninger		154.434	83.380
Omsætningsaktiver i alt		154.434	83.380
AKTIVER I ALT		710.724	639.670

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		274.141	225.275
Egenkapital i alt		324.141	275.275
Skyldig selskabsskat		22.251	8.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.251	8.468
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		337.419	327.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.913	28.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.332	355.927
Gældsforpligtelser i alt		386.583	364.395
PASSIVER I ALT		710.724	639.670

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret